
UCHWAŁA NR III/9/2024 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej 
Policji w Gorzowie Wielkopolskim z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Policji w Żaganiu na 

nagrodę pieniężną dla dzielnicowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 13 ust. 4a ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 145) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się środki finansowe stanowiące dochody własne Gminy Brzeźnica dla Komendy 
Powiatowej Policji w Żaganiu w wysokości 700 zł (słownie: siedemset złotych 00/100) z przeznaczeniem na 
nagrodę pieniężną z okazji Święta Policji dla dzielnicowego Gminy Brzeźnica. 

§ 2. Środki finansowe zostaną przekazane na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej Policji 
w Gorzowie Wielkopolskim na podstawie Uchwały budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2024 oraz 
porozumienia zawartego między Gminą Brzeźnica, a Komendą Powiatową Policji w Żaganiu. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków zostaną 
określone w porozumieniu zawartym między Gminą Brzeźnica, a Komendą Powiatową Policji w Żaganiu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Brzeźnica 

 
 

Gabriela 
Henryka Podgórna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C776B4B3-E905-4277-A02B-32059639725B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z ustawą o Policji, jednostki samorządu terytorialnego mogą uczestniczyć w pokrywaniu 
wydatków inwestycyjnych, modernizacyjnych lub remontowych oraz kosztów utrzymania i 
funkcjonowania jednostek organizacyjnych Policji, a także zakupu niezbędnych dla ich potrzeb 
towarów i usług. 
 
Przekazanie środków powinno się odbywać przez Fundusz Wsparcia Policji. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C776B4B3-E905-4277-A02B-32059639725B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/9/2024 RADY GMINY BRZEŹNICA z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


